



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Administrativo Nº 024/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 29/04/2025 14:16:47

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: LCST12QF
Descrição: Aparelho de ar condicionado split 12000 btus: tipo de ciclo quente/frio frio cor branco encaixa a a filtro de ar no mínimo de 500m³/h. No mínimo 500m³/h. Controle remoto: sim. Termostato digital. Funções sleep e swing sleep e swing. Voltagem 220v. Todos os equipamentos de ar condicionado tipo split high wall(tipo 1 a 3), deverão possuir a tecnologia inverter. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão apresentar etiqueta nacional de conservação de energia - encaixa autorizado pelo inmetro. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão ser acompanhados do manual de instruções em português para uso, conservação e manutenção dos equipamentos. Garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação com retirada ou conserto do produto no local da entrega.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.129,93	Valor Total: 6.389,79

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS	692	16.779.255/0003-04	2.749,00	2.129,93		Sim
2 A ECONOMICA COMERCIO LTDA	892	44.854.551/0001-98	2.800,00	2.135,00	0,24	Sim
3 REFRIGERACAO VILA NOVA LTDA	631	30.545.263/0001-47	2.749,00	2.210,00	3,51	Sim
4 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	211	46.368.367/0001-63	2.749,00	2.221,74	0,53	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	817	51.659.136/0001-49	12.000,00	2.299,99	3,52	Sim
6 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	171	54.491.422/0001-36	2.749,00	2.300,00	0,00	Sim
7 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	268	39.581.101/0001-39	2.749,00	2.450,00	6,52	Sim
8 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	626	47.756.514/0001-35	2.749,00	2.450,00	0,00	Sim
9 TECNOBLU COMERCIO DE	537	21.613.975/0001-65	2.749,00	2.589,60	5,70	Sim
10 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	714	10.942.831/0001-36	2.749,00	2.589,61	0,00	Sim
11 F A COMERCIO LTDA	250	57.064.498/0001-73	2.749,00	2.699,00	4,22	Sim
12 ONIX COMERCIO LTDA	397	48.630.415/0001-75	2.700,00	2.700,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: HQ Modelo: HQ-INV12000FH
Descrição: Aparelho de ar condicionado split 12000 btus: tipo de ciclo frio /frio cor branco encaixa a a filtro de ar no mínimo de 500m³/h. No mínimo 500m³/h. Controle remoto: sim. Termostato digital. Funções sleep e swing sleep e swing. Voltagem 220v. Todos os equipamentos de ar condicionado tipo split high wall(tipo 1 a 3), deverão possuir a tecnologia inverter. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão apresentar etiqueta nacional de conservação de energia - encaixa autorizado pelo inmetro. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão ser acompanhados do manual de instruções em português para uso, conservação e manutenção dos equipamentos. Garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação com retirada ou conserto do produto no local da entrega. COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006) AMPLA CONCORRÊNCIA.
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 1.946,99 **Valor Total:** 81.773,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMICRO TECNOLOGIA S/A	810	71.052.559/0001-03	2.649,00	1.946,99		Não
2 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS	360	16.779.255/0003-04	2.649,00	1.947,00	0,00	Sim
3 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA	992	11.319.557/0003-78	2.649,00	1.953,00	0,31	Não
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	623	51.659.136/0001-49	12.000,00	2.099,99	7,53	Sim
5 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	086	54.491.422/0001-36	2.640,00	2.100,00	0,00	Sim
6 A ECONOMICA COMERCIO LTDA	342	44.854.551/0001-98	2.800,00	2.135,00	1,67	Sim
7 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	291	46.368.367/0001-63	2.649,00	2.225,67	4,25	Sim
8 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	254	65.149.197/0002-51	3.000,00	2.284,00	2,62	Não
9 PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	310	30.802.043/0001-51	2.649,00	2.322,65	1,69	Sim
10 TECNOBLU COMERCIO DE	975	21.613.975/0001-65	2.649,00	2.449,62	5,47	Sim
11 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	274	10.942.831/0001-36	2.649,00	2.449,63	0,00	Sim
12 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	664	39.581.101/0001-39	2.649,00	2.451,19	0,06	Sim
13 F A COMERCIO LTDA	682	57.064.498/0001-73	2.649,00	2.648,00	8,03	Sim
14 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	937	47.756.514/0001-35	2.649,00	2.649,00	0,04	Sim
15 IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	150	23.106.657/0001-33	2.649,00	2.649,00	0,00	Não
16 REFRIGERACAO VILA NOVA LTDA	124	30.545.263/0001-47	2.649,00	2.649,00	0,00	Sim
17 ONIX COMERCIO LTDA	565	48.630.415/0001-75	2.700,00	2.700,00	1,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: FICST12F
Descrição: Aparelho de ar condicionado split 12000 btus: tipo de ciclo frio /frio cor branco encaixa a a filtro de ar no mínimo de 500m³/h. No mínimo 500m³/h. Controle remoto: sim. Termostato digital. Funções sleep e swing sleep e swing. Voltagem 220v. Todos os equipamentos de ar condicionado tipo split high wall(tipo 1 a 3), deverão possuir a tecnologia inverter. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão apresentar etiqueta nacional de conservação de energia - encaixa autorizado pelo inmetro. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão ser acompanhados do manual de instruções em português para uso, conservação e manutenção dos equipamentos. Garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação com retirada ou conserto do produto no local da entrega. COTA 25% RESERVADA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006).
Quantidade: 13 **Valor Unit.:** 2.087,92 **Valor Total:** 27.142,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS	689	16.779.255/0003-04	2.649,00	2.087,92		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	243	51.659.136/0001-49	12.000,00	2.097,92	0,48	Sim



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

3	54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	160	54.491.422/0001-36	2.640,00	2.116,94	0,91	Sim
4	E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	481	47.756.514/0001-35	2.649,00	2.190,00	3,45	Sim
5	REFRIGERACAO VILA NOVA LTDA	661	30.545.263/0001-47	2.649,00	2.250,00	2,74	Sim
6	PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	517	30.802.043/0001-51	2.649,00	2.330,00	3,56	Sim
7	TECNOBLU COMERCIO DE	083	21.613.975/0001-65	2.649,00	2.449,62	5,13	Sim
8	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	957	10.942.831/0001-36	2.649,00	2.449,63	0,00	Sim
9	CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	823	39.581.101/0001-39	2.649,00	2.459,79	0,41	Sim
10	AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	801	46.368.367/0001-63	2.649,00	2.495,49	1,45	Sim
11	F A COMERCIO LTDA	810	57.064.498/0001-73	2.649,00	2.639,00	5,75	Sim
12	ONIX COMERCIO LTDA	942	48.630.415/0001-75	2.700,00	2.700,00	2,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Balança de cozinha analógica mecânica, na cor branca, com capacidade para até 5 kg, graduação de 20 g dimensões aproximadas de 17 x 14 x15 cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	406	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DASSHAUS	Modelo: DASSHAUS
Descrição: Balança Digital em vidro temperado de 8mm - transparente, desligamento automática acompanhado de bateria CR2032, contendo medido de peso e gramas, acionamento por toque, desligamento automático, suporta até 150 kgs, Visor LCD.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	705	13.322.188/0001-36	80,00	80,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	108	51.740.794/0001-60	80,00	80,00	0,00	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	098	51.659.136/0001-49	12.000,00	4.415,99	5419,99	Sim
4 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	373	09.251.627/0001-90	4.416,00	4.416,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: LD230 LIGHT
Descrição: Balança Eletrônica de 4 bancada, mínimo 20 kgs, divisões de 5 g, pintura anticorrosiva, prato de pesagem em aço inox, certificado de aprovação emitido pelo Inmetro, manual de operação manutenção e instalação em português. Voltagem 110v.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	700 09.251.627/0001-90	700,00	650,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	996 13.322.188/0001-36	700,00	700,00	7,69	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	360 51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	1614,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Batedeira planetária eletrônica, cuba em aço inox e corpo em chapa de aço em pintura epóxi. 3 batedouros (massa leve, média e pesadas), tampa antirrespingos, 12 velocidades, 5 velocidades. Capacidade da tigela/copo (em litros), mínimo 4,0 litros. Voltagem 110 V. Potência(w) mínima 750 watts.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 499,84		Valor Total: 5.498,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	550 51.659.136/0001-49	12.000,00	499,84		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	964 13.322.188/0001-36	499,85	499,85	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: MASTER
Descrição: Bebedouro tipo coluna: água garrafão, material inoxidável. Tipo: elétrico de coluna. Capacidade de 20 litros. Voltagem: 110 V. 2 torneiras (água natural/gelada). Bandeja de água removível.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 662,21		Valor Total: 3.311,05

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	777	54.491.422/0001-36	890,00	662,21		Sim
2 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	261	46.368.367/0001-63	890,00	663,21	0,15	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	658	10.942.831/0001-36	890,00	716,48	8,03	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	059	24.675.507/0001-03	890,00	730,14	1,91	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	633	51.659.136/0001-49	12.000,00	767,99	5,18	Sim
6 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	820	14.050.075/0001-91	790,00	768,00	0,00	Sim
7 TECNOBLU COMERCIO DE	937	21.613.975/0001-65	890,00	799,98	4,16	Sim
8 HM INFORMATICA LTDA	248	34.240.500/0001-12	890,00	799,99	0,00	Sim
9 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	893	13.322.188/0001-36	1.000,00	1.000,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: A4 EXPOSITORES/BELFRIO	Modelo: BEL 50 2T 1E
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL. AÇO INOX, COM 2 TORNEIRAS GELADAS. VOLTAGEM: 110V. CAPACIDADE MÍNIMA: 50 LITROS. 2 TORNEIRAS E 1 JATO GELADO.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.828,92	Valor Total: 34.749,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	329	05.490.249/0001-46	2.054,00	1.828,92		Sim
2 TECNOBLU COMERCIO DE	861	21.613.975/0001-65	2.054,00	1.829,08	0,01	Sim
3 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	958	54.491.422/0001-36	2.054,00	1.950,00	6,61	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	827	24.675.507/0001-03	2.050,00	1.958,13	0,42	Sim
5 HM INFORMATICA LTDA	708	34.240.500/0001-12	2.054,00	2.029,99	3,67	Sim
6 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	686	14.050.075/0001-91	2.053,00	2.053,00	1,13	Sim
7 PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	049	30.802.043/0001-51	2.054,00	2.054,00	0,05	Sim
8 IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE	888	50.456.480/0001-78	2.054,00	2.054,00	0,00	Sim
9 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	386	51.659.136/0001-49	12.000,00	2.499,99	21,71	Sim
10 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	770	13.322.188/0001-36	2.500,00	2.500,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Centrifuga elétrica para preparar sucos naturais com capacidade para 2 litros por vez, com jarra removível peneira, 700 w de potência, bivolt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	986	13.322.188/0001-36	450,00	450,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	391	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	2566,66 67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: CLI
Descrição: Climatizador de ar, climatiza, ventila, umidifica e ioiza o ar, voltagem 110v, 03 niveis de ventilação, função oscilar, capacidade mínima do reservatório 7 litros.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 467,89	Valor Total: 12.165,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	547	54.491.422/0001-36	552,00	467,89		Sim
2 HM INFORMATICA LTDA	776	34.240.500/0001-12	552,00	468,89	0,21	Sim
3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	758	46.368.367/0001-63	552,63	550,08	17,32	Sim
4 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	222	13.322.188/0001-36	600,00	600,00	9,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: Coifa aço inoxidável com exaustor com peças e tubos completos. Acessórios: chapéu chinês, motor e dutos. Tipo Centro. Medidas 2000x1000x500. Voltagem 127/220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 13.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	220	13.322.188/0001-36	3.400,00	3.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: Coifa aço inoxidável com exaustor com peças e tubos completos. Acessórios: chapéu chinês, motor e dutos. Tipo Centro ou Parede. Medidas 1500x1000x600. Voltagem 127/220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.252,10	Valor Total: 9.008,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	845	13.322.188/0001-36	2.252,10	2.252,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL FERREIRA	Modelo: ESPREMEDOR DE FRUTAS
Descrição: Espregador de fruta industrial com tampa. Material jarra: aço inoxidável. Potência 600W. Voltagem 127/220V. Capacidade mínima de 6 litros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 363,00	Valor Total: 2.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	450	54.491.422/0001-36	363,00	363,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	755	13.322.188/0001-36	450,00	450,00	23,97	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	354	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	2566,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FISCHER	Modelo: FISCHER
Descrição: Esterilizador elétrico de mamadeira, com vapor quente, 220 v 150 w de potência, mínimo de 6 mamadeiras. Temperatura máxima de 100° c			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 895,99	Valor Total: 3.583,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	802	13.322.188/0001-36	895,99	895,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: JL COLOMBO	Modelo: MEDIO
Descrição: Extrator de suco industrial. Modelo elétrico. Capacidade 15 litros. Voltagem tensão 110/220v.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 425,00		Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	851 49.673.898/0001-58	425,00	425,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	553 13.322.188/0001-36	550,00	550,00	29,41	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	965 51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	2081,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 17 - HABILITAÇÃO
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Ferro de passar roupa, tipo: elétrico a seco / vapor, 110 a 127V, antiaderente, potência mínima 1000w, peso mínimo do produto: 1,0 kg com botão de controle de temperatura.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 147,99		Valor Total: 1.183,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	168 51.659.136/0001-49	12.000,00	147,99		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	281 13.322.188/0001-36	148,00	148,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTER	Modelo: MISTER
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO), 06 BOCAS, SENDO NO MÍNIMO 04 QUEIMADORES DUPLOS 170 MM E 02 SIMPLES 130MM EM FERRO FUNDIDO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40X40CM, E ESTRUTURA EM CHAPA DE CARBONO, ACENDIMENTO MANUAL, MEDIDAS APROXIMADAS DO FOGÃO MONTADO: 36X164X116 CM (AXLXP).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.449,98		Valor Total: 9.799,92

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	206	51.659.136/0001-49	12.000,00	2.449,98		Sim
2 HM INFORMATICA LTDA	427	34.240.500/0001-12	2.890,00	2.449,99	0,00	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	332	13.322.188/0001-36	2.890,00	2.890,00	17,96	Sim
4 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	760	14.050.075/0001-91	2.950,00	2.950,00	2,08	Sim
5 TECNOLAR LTDA EPP	897	12.464.652/0001-66	3.500,00	3.500,00	18,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ITATIAIA	Modelo: 4 BOCAS
Descrição: Fogão uso doméstico, 04 bocas, acendimento automático, bivolt, botões removíveis, características do forno: capacidade mínima 50 litros, iluminação interna, função autolimpante. Linha branca, com eficiência energética A.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 697,83	Valor Total: 2.791,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	280	54.491.422/0001-36	733,00	697,83		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	246	10.942.831/0001-36	733,00	698,83	0,14	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	804	13.322.188/0001-36	733,00	733,00	4,89	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	495	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	1537,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: METALFOUR / COMPACT 5 / 5025/5103-6BAF	Modelo: METALFOUR / COMPACT 5 / 5025/5103-6BAF
Descrição: Fogão de 06 bocas com forno, aquecimento a gás em alta pressão, grelhas de 30 x 30 cm, estrutura em aço carbono, reforçada pintura eletrostática, com grelas e queimadores em ferro fundido.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.455,37	Valor Total: 10.187,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO ANTONIO OZANA LTDA	566	29.199.991/0001-65	1.458,31	1.455,37		Sim
2 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	930	54.491.422/0001-36	1.458,00	1.458,00	0,18	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	113	13.322.188/0001-36	1.600,00	1.600,00	9,74	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	590	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTER	Modelo: MISTER
Descrição: Fogão de 06 bocas com forno, aquecimento a gás em alta pressão, grelhas de 40 x 40 cm, estrutura em aço carbono, reforçada pintura eletrostática, com grelas e queimadores em ferro fundido			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.521,28	Valor Total: 10.085,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	575 51.659.136/0001-49	12.000,00	2.521,28		Sim
2 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	997 46.368.367/0001-63	2.790,00	2.521,29	0,00	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	211 13.322.188/0001-36	3.000,00	3.000,00	18,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Venancio	Modelo: Venancio
Descrição: Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Vapor Simples E Combinado Ar Quente Banho Maria , Faixa Temperatura: 0 A 300 - Forno turbo elétrico digitop para 10 esteiras, 220 v, trifásico, potência da resistência **** w, potência do motor: 2, 0- 1, 5 cv e Consumo máximo total: 19, 5/19, 3 Kw/h. COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006) AMPLA CONCORRÊNCIA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.939,99	Valor Total: 31.759,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	775 51.659.136/0001-49	12.000,00	7.939,99		Sim
2 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	480 14.050.075/0001-91	8.800,00	7.940,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Vapor Simples E Combinado Ar Quente Banho Maria , Faixa Temperatura: 0 A 300 - Forno turbo elétrico digitop para 5 esteiras, 220 v, trifásico, potência da resistência **** w, potência do motor: 2, 0- 1, 5 cv e Consumo máximo total: 19, 5/19, 3 Kw/h.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	954	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Mister	Modelo: Mister
Descrição: FORNO INDUSTRIAL TIPO À GÁS, MATERIAL EM CHAPA DE AÇO, COM 01 CÂMARA, PORTA VIDRO E LASTRO PEDRA REFRAATÁRIA, CÂMARA COM MÍNIMO DE 02 TRILHOS PARA REGULAGEM, DE ALTURA DAS GRELHAS, DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS: 27X80X60CM (AXLXP) E EXTERNAS MÍNIMAS: 45X100X68CM (AXLXP). SISTEMA DE ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA E MATERIAL DO PUXADOR ANTITÉRMICO, PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFORIZADA. DEVERÁ POSSUIR OS SEGUINTE ACESSÓRIOS MÍNIMOS: TERMÔMETRO, CAVALETE, PEDRA REFRAATÁRIA E GRELHAS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.399,88	Valor Total: 5.599,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	260	51.659.136/0001-49	12.000,00	1.399,88		Sim
2 HM INFORMATICA LTDA	913	34.240.500/0001-12	2.890,00	1.399,89	0,00	Sim
3 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	287	14.050.075/0001-91	2.800,00	1.796,36	28,32	Sim
4 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	164	49.673.898/0001-58	2.890,00	1.801,28	0,27	Sim
5 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	189	46.368.367/0001-63	2.890,47	1.825,00	1,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: METALFRIO	Modelo: DA550I
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LITROS, PUXADOR DAS PORTAS COM FECHADURA DE SEGURANÇA. FUNÇÃO FREEZER E REFRIGERADOR, TENSÃO 110/220V, RODÍZIOS REFORÇADOS, COR BRANCO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.879,00	Valor Total: 15.516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANIELE ELETRO LTDA	981	47.646.580/0001-52	3.879,00	3.879,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	404	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	209,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HABILITAÇÃO
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: EOS	Modelo: EFV150
Descrição: Freezer vertical, capacidade aproximada de 142 litros, cestos e gavetas deslizantes com travas de segurança, compartimento para gelo e sorvete. Cor branca. Voltagem 127 V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00	Valor Total: 17.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	663 47.646.580/0001-52	2.180,00	2.150,00		Sim
2 TECNOBLU COMERCIO DE	640 21.613.975/0001-65	2.180,00	2.180,00	1,40	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	744 51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	450,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HABILITAÇÃO
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ELECTROLUX	Modelo: EM120
Descrição: Frigobar, refrigerador com capacidade total bruta de 122 litros cor branca: 110/220V com tecnologia frost free, gaveta multiuso grade retrátil porta reversível porta latas e prateleiras modulares porta latas e prateleiras modulares prateleira inferior com capacidade para garrafas de até 2,5 litros pés niveladores frontais, certificado inmetro.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.275,00	Valor Total: 6.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	953 47.646.580/0001-52	1.550,00	1.275,00		Sim
2 TECNOBLU COMERCIO DE	695 21.613.975/0001-65	1.550,00	1.279,99	0,39	Sim
3 LM PEREIRA LICITA	636 48.624.749/0001-36	2.855,00	1.348,80	5,38	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	100 51.659.136/0001-49	12.000,00	1.399,99	3,80	Sim
5 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	561 54.491.422/0001-36	1.550,00	1.400,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	452 10.942.831/0001-36	1.550,00	1.536,57	9,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HABILITAÇÃO
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CRM44
Descrição: Geladeira tipo duplex, capacidade líquida total (freezer + refrigerador) mínima de 370 litros/ com 2 portas independentes, tecnologia de tipo de degelo: frost free, pintura na cor branca, com no mínimo 03 prateleiras internas de vidro ou aço, 01 gaveta para frutas e verduras, pés niveladores, freezer com no mínimo de 01 prateleira (com ou sem porta), deverá possuir tecnologia e compartimento de congelamento rápido, tensão de alimentação bivolt ou 110 volts, com consumo médio não superior a 73 kwh. Deverá possuir etiqueta nacional de consumo de energia (ence) classe a . O produto deverá possuir garantia mínima de 12 meses.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 2.780,00 **Valor Total:** 22.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	054	47.646.580/0001-52	2.950,00	2.780,00		Sim
2 TECNOBLU COMERCIO DE	520	21.613.975/0001-65	2.950,00	2.789,99	0,36	Sim
3 LM PEREIRA LICITA	531	48.624.749/0001-36	5.562,00	2.909,00	4,27	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	522	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	312,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: KOFISA Modelo: 10000KMCP75
Descrição: Geladeira industrial com 4 portas, em aço inox, com termômetro digital + 2º a 8º c , volume de 700 litros
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 6.099,98 **Valor Total:** 24.399,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	528	49.673.898/0001-58	6.140,00	6.099,98		Sim
2 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	395	54.491.422/0001-36	6.140,00	6.100,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	087	14.050.075/0001-91	6.138,00	6.138,00	0,62	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	607	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	95,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: TEKNA Modelo: FAST 1500
Descrição: Lavadora de alta pressão, bomba axial com cabeçote de nylon e pistões em aço inox/ mangueira mínima de 03 metros em nylon, cabo elétrico mínimo de 5 metros, com trava de segurança da pistola e o sistema stop total/ motor universal/ rodas e alças para transporte/ bico regulável jato concentrado e jato leque/ Potência elétrica mínima de 1400 w. Pressão máxima 1300 PSI, vazão de 300L/h/ voltagem:127
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 498,99 **Valor Total:** 2.993,94

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HM INFORMATICA LTDA	615	34.240.500/0001-12	1.087,00	498,99		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	329	51.659.136/0001-49	12.000,00	547,00	9,62	Sim
3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	663	46.368.367/0001-63	1.087,00	548,60	0,29	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	944	24.675.507/0001-03	1.085,00	744,00	35,62	Sim
5 G Z MENEGUSSO LTDA	300	47.358.786/0001-87	1.087,00	773,81	4,01	Sim
6 AGRO COMERCIAL GES LTDA	964	22.011.004/0001-08	1.086,99	1.029,00	32,98	Sim
7 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	200	54.491.422/0001-36	1.087,00	1.087,00	5,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HABILITAÇÃO
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SUGGAR	Modelo: LE101
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA, TIPO TANQUINHO, CAPACIDADE MÍNIMA 10 KGS, POTÊNCIA MÍNIMA 400WATTS, SISTEMA DE LAVAGEM POR TURBILHONAMENTO, AGITADOR COM TAMANHO APROXIMADO DE 38CM, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 555,70		Valor Total: 2.778,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM PEREIRA LICITA	153	48.624.749/0001-36	1.000,00	555,70		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	458	51.659.136/0001-49	12.000,00	556,90	0,22	Sim
3 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	327	54.491.422/0001-36	569,00	569,00	2,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HABILITAÇÃO
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: Liquidificador caseiro, com motor potente de 650 W, função pulsar, com faca serrilhada removível e jarra de vidro de alta qualidade com capacidade para 02 litros. Cor branca. Voltagem 127 V.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 289,00		Valor Total: 1.156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	759	13.322.188/0001-36	289,00	289,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	057	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	4052,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HABILITAÇÃO
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Liquidificador doméstico, 110 a 127 volts, mínimo de 700 watts de potência, guarda-fios, mínimo de 03 velocidades + Pulsar, jarra transparente com filtro para sucos, jarra com capacidade mínima de 3,2 litros.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 224,99	Valor Total: 1.799,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	342 51.659.136/0001-49	12.000,00	224,99		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	292 13.322.188/0001-36	225,00	225,00	0,00	Sim
3 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	157 54.491.422/0001-36	225,00	225,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HABILITAÇÃO
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: JL COLOMBO	Modelo: JL COLOMBO
Descrição: Liquidificador e triturador industrial, em aço inox, com capacidade para 10 litros (copo do motor em aço inox com alças laterais e tampa em alumínio). Cor branca. Voltagem 127 V.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 648,00	Valor Total: 3.888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	183 51.659.136/0001-49	12.000,00	648,00		Sim
2 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	335 49.673.898/0001-58	727,00	649,90	0,29	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	491 13.322.188/0001-36	800,00	800,00	23,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HABILITAÇÃO
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JL COLOMBO	Modelo: JL COLOMBO
Descrição: Liquidificador Industrial de baixa rotação/capacidade 06 litros material corpo/copo: aço inox potência nominal:360w potência mínima: 800w rotação: 18000 rpm frequência: 60hz tensão: 110 (ou bivolt).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	218	51.659.136/0001-49	12.000,00	600,00		Sim
2 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	456	54.491.422/0001-36	697,00	600,01	0,00	Sim
3 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	482	49.673.898/0001-58	697,00	608,08	1,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HABILITAÇÃO
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Máquina de algodão doce profissional. Material: Aço carbono e aço inox. Automática. Voltagem: 110 ou 220V(não é bivolt). Tampa da turbina em forma de funil. Base em alumínio polido. Medidas 35x45x45(AxLxC). Peso líquido: 8,5 kg. Capacidade:180 algodões por hora. Potência máxima:1800W.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	016	13.322.188/0001-36	1.400,00	1.400,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HABILITAÇÃO
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: WAVE AGITATOR
Descrição: Máquina de lavar roupas 15kgs, dispenser autolimpante com tecnologia de diluição inteligente, função reutilização de água, 5 programas de lavagem predeterminados para limpeza de tênis, edredons e cama-banho. Lavagem/enxague e centrifugação abertura superior, tensão 127v, cesto inox com abertura da tampa superior, manual em português.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.083,99		Valor Total: 14.587,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 TECNOBLU COMERCIO DE	575	21.613.975/0001-65	2.236,76	2.083,99		Sim
------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--	-----

2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	059	24.675.507/0001-03	2.236,00	2.084,00	0,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

3 FRANCIELE ELETRO LTDA	987	47.646.580/0001-52	2.236,00	2.120,00	1,73	Sim
-------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

4 LM PEREIRA LICITA	037	48.624.749/0001-36	5.682,00	2.127,00	0,33	Sim
---------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	773	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	464,17	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 38 - HABILITAÇÃO
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: BOTINI	Modelo: B09
Descrição: Moedor de Carne - Modelo semi-industrial com embutidor, em aço carbono, pintura eletrostática, na cor branca com capacidade para moer 60kg/H, embutir 40Kg/H, boca em ferro fundido com banho de estanho, com diâmetro de tamanho mínimo de 8 moedor com dois disco: furos de 6mm e 10mm, bandeja em policarbonato, transparente, bivolt, potência 1/3 HP, com garantia mínima de 12 meses. Suas condições deverão estar de acordo com a NBR13767.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.588,00	Valor Total: 6.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	919	49.673.898/0001-58	1.588,00	1.588,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 39 - HABILITAÇÃO
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: MIDEA
Descrição: Micro-ondas com 10 níveis de potência, com trava de segurança, com todos os programas de aquecimento e descongelamento. Capacidade: 20 litros. Cor branca. Voltagem 127 V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 539,99	Valor Total: 2.699,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	608	51.659.136/0001-49	12.000,00	539,99		Sim
2 LM PEREIRA LICITA	919	48.624.749/0001-36	5.860,00	540,00	0,00	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	361	24.675.507/0001-03	590,00	544,30	0,80	Sim
4 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	759	54.491.422/0001-36	590,00	590,00	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 40 - HABILITAÇÃO
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: 32 LITROS
Descrição: Micro-ondas, capacidade mínima de 31 litros, branco. Painel integrado com puxador embutido. Acessórios: suporte e prato giratório, voltagem 127v, frequência de 60HZ, dimensões (LXAXP): 1 ano.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 613,68	Valor Total: 5.523,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	793	54.491.422/0001-36	700,00	613,68		Sim



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	593	24.675.507/0001-03	700,00	614,68	0,16	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	046	51.659.136/0001-49	12.000,00	623,07	1,36	Sim
4 LM PEREIRA LICITA	931	48.624.749/0001-36	6.520,00	678,00	8,82	Sim
5 TECNOBLU COMERCIO DE	953	21.613.975/0001-65	700,50	700,50	3,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HABILITAÇÃO
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASOLUTION	Modelo: PALLET
Descrição: Paleta - Modelo/ Versão: Pallet 1200x1000 - Pallet para estoque de alimentos, carga estática: 7500 kg, carga dinâmica:1500 Kg. Materiais polietilenoultra resistente. Disponíveis em cores padrão preto e branco. Suporta temperaturas até - 40°C.Medidas 1200x1000x150mm a 170mm. Garanti: 12(doze) meses.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 340,05	Valor Total: 6.801,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITY CLEAN COMERCIO DE	737	48.256.518/0001-17	340,05	340,05		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	393	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	3428,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HABILITAÇÃO
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMAR	Modelo: BELMAR
Descrição: PANELA /PIPOQUEIRA MATERIAL ALÚMINIO ANTIADERENTE COM CAPACIDADE DE 6 LITROS COM TAMPA MANIVELA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 149,95	Valor Total: 1.949,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	855	13.322.188/0001-36	149,95	149,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HABILITAÇÃO
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 43 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PIPOQUEIRA **Modelo:** PIPOQUEIRA
Descrição: Panela / Pipoqueira elétrica profissional em aço inox e acrílico. Voltagem bivolt(127-220V). Haste giratória. Portas e vitrine em vidro TEMPERADO, LAMPADA para iluminação INTERNA, PANELO basculante revestida em inox com tampa de inox e parte interna em alumínio, capacidade de até 2,8 kg por hora, Capacidade 5,70 litros.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.900,00 **Valor Total:** 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	219	13.322.188/0001-36	1.900,00	1.900,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 44 - HABILITAÇÃO

Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Prancha para cabelo: Perfil cerâmico material do corpo: Plástico e Metal, revestido em cerâmica, potência aproximada de 58 -62w. Bivolt, automática, temperatura máxima de 230°C com led indicador de temperatura.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	732	13.322.188/0001-36	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 45 - HABILITAÇÃO

Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Processador de alimentos 7 em 1, potência mínima de 680W, 127V, lâminas em aço inox. Itens inclusos: espremedor de frutas disco para fatiar alimentos macios lâmina de corte para moer, cortar e picar carnes e queijos lâmina de massas leves para bolor, cremes, panquecas e mousses disco emulsificador para fazer chantilly e clara em neve jarra de processador de alimentos e jarra de liquidificador. Garantia de 12 meses.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	143	51.659.136/0001-49	12.000,00	499,99		Sim
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	565	13.322.188/0001-36	500,00	500,00	0,0020	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 46 - HABILITAÇÃO
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: LE 200
Descrição: Purificador de água refrigerado, natural e gelada com proteção antibacteriana. Sistema de refrigeração eletrônico, branco, filtro troca fácil composto de carvão ativado. Potência: 66W, acionamento mecânico, ligado na rede da água. Funções: Purificar e refrigerar. Alimentação: Bivolt.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 569,40	Valor Total: 569,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	780	24.675.507/0001-03	668,00	569,40		Sim
2 HM INFORMATICA LTDA	140	34.240.500/0001-12	668,00	569,49	0,02	Sim
3 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	151	54.491.422/0001-36	668,00	668,00	17,30	Sim
4 TECNOBLU COMERCIO DE	671	21.613.975/0001-65	668,00	668,00	0,00	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	798	51.659.136/0001-49	12.000,00	799,00	19,61	Sim
6 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	977	13.322.188/0001-36	800,00	800,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 47 - HABILITAÇÃO
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: ACQUAFLEX
Descrição: Purificador com filtro de água, sistema eletrônico de refrigeração, temperatura natural e gelada, contendo 01 pingadeira (aparador de água), 01 suporte para parede, 01 kit de instalação, material em polipropileno, na cor preta ou prata, temperatura média da saída de água 8°C, vida útil do elemento filtrante 4.000 litros, capacidade de refrigeração 2.2 litros/hora com ambiente a 32°C e água a 27°C, medidas 39 x 30,5 x 37 (A x L x P), temperatura ambiente mínima e máxima de trabalho 5°C a 42°C, pressão mínima é máxima da rede hidráulica 3 a 40 MCA metros de coluna de água (0.029 a 0.392 MPA), peso líquido 12kg, tensão bivolt 127V/220V - 60HZ, consumo de 100W, garantia de 12 meses. Equipamento certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 625,00	Valor Total: 9.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOBLU COMERCIO DE	085	21.613.975/0001-65	625,00	625,00		Sim
2 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	779	54.491.422/0001-36	625,00	625,00	0,00	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	648	51.659.136/0001-49	12.000,00	799,00	27,84	Sim
4 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	737	13.322.188/0001-36	800,00	800,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 48 - HABILITAÇÃO
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 48 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Refresqueira com capacidade mínima de 30 litros. Gabinete em aço inox, com pás agitadoras e sensor de termostato. Torneiras de alta vazão e fácil acionamento feita em policarbonato atóxico, 240 W de potência, sistema de refrigeração por compressor com 2 reservatórios de 15 litros, controle automático de tº.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	766	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 49 - HABILITAÇÃO

Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CONSUL **Modelo:** CRM44
Descrição: Refrigerador com capacidade para 380 litros, com congelador, prateleiras de altura ajustáveis, compartimentos para laticínios, latas, ovos, gavetão para frutas e legumes. Cor branca. Voltagem 127 V.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 3.040,00 **Valor Total:** 15.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	418	47.646.580/0001-52	3.040,00	3.040,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	623	51.659.136/0001-49	12.000,00	5.480,00	80,26	Sim
3 LM PEREIRA LICITA	959	48.624.749/0001-36	5.682,00	5.481,80	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 50 - HABILITAÇÃO

Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AGRATTO **Modelo:** AGRATTO
Descrição: SANDUICHEIRA E GRILL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO 110V/220V, POTÊNCIA MÍNIMA: 750W, LARGURA 430MM, ALTURA: 200MM, COMPRIMENTO: 450MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIAS, REVESTIDA EM TEFLON, COR PRETA, ETIQUETA DE ENERGIA A.
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 299,00 **Valor Total:** 5.083,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	777	51.659.136/0001-49	12.000,00	299,00		Sim
2 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	891	54.491.422/0001-36	300,00	300,00	0,33	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	098	13.322.188/0001-36	302,25	302,25	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 51 - HABILITAÇÃO
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: SECADOR DE CABELO: PROFISSIONAL, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 2000W, NA VOLTAGEM 110V, CONTENDO BICO DIRECIONADOR DE AR, COM 2 VELOCIDADES E 3 TEMPERATURAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 235,55	Valor Total: 1.884,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	307 13.322.188/0001-36	235,55	235,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 52 - HABILITAÇÃO
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: TL059M
Descrição: Televisão Smart TV - mínimo 50 polegadas/ tela tecnologia Led ou Qled/ widescreen(16:9) / com resolução mínima de 3840 x 2160(ultrahd)/ tecnologia Smart com Wifi e bluetooth integrados/ com as seguintes conexões mínima: 02 entradas HDMI 01 Entrada Ethernet Lan, 02 Entrada Usb Saída de Áudio 01 Entrada AV/Vídeo componente / Deverá possuir controle remoto padrão com pilhas / voltagem bivolt automático / com manual em português.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.894,89	Valor Total: 18.948,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	046 46.368.367/0001-63	2.558,71	1.894,89		Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	712 24.675.507/0001-03	2.558,00	1.898,00	0,16	Sim
3 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	295 37.090.234/0001-87	2.558,00	2.000,00	5,37	Sim
4 LM PEREIRA LICITA	588 48.624.749/0001-36	5.620,00	2.198,80	9,94	Sim
5 AZUL TEC LICITACOES EM	300 58.149.730/0001-39	2.558,71	2.270,00	3,24	Sim
6 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	412 54.491.422/0001-36	2.558,00	2.558,00	12,69	Sim
7 PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	579 30.802.043/0001-51	2.558,71	2.558,71	0,03	Sim
8 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	193 18.861.730/0001-42	2.558,71	2.558,71	0,00	Sim
9 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	617 51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	368,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 53 - HABILITAÇÃO
Lote 53**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Tábua mesa de passar roupa, dobrável, pés em aço, com porta ferro, 03 posições de altura, estrutura em aço, tampo em MDF, com revestimento em espuma, dimensões aproximadas: 93x1,05x0,85 cm (AxLxP), peso mínimo suportado 15kg.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	025	13.322.188/0001-36	250,00	250,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 54 - HABILITAÇÃO
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: 536
Descrição: Ventilador de coluna: corpo em aço e plástico, com regulagem de velocidade e de altura, potência mínima de 200w, bivolt, oscilante, tamanho mínimo de 60cm.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 337,99	Valor Total: 11.829,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	725	34.140.249/0001-14	1.307,08	337,99		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	----------	--------	--	-----

2 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	811	53.512.423/0001-57	338,00	338,00	0,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

3 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	420	54.491.422/0001-36	338,00	338,00	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	114	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	3450,30	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 55 - HABILITAÇÃO
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: 538
Descrição: Ventilador de parede: corpo em aço, com controle de velocidade, potência mínima de 200 w, bivolt, oscilante, tamanho mínimo de 50 cm			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 203,99	Valor Total: 9.995,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	582	34.140.249/0001-14	1.191,35	203,99		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	----------	--------	--	-----

2 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	457	54.491.422/0001-36	204,00	204,00	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

3 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	531	53.512.423/0001-57	204,22	204,22	0,11	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	505	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	5776,02	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 56 - HABILITAÇÃO
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEL	Modelo: R:ABRIDOR MULTIUSO LATA/GARRAFA
Descrição: Abridor de lata: manual, em aço inox, reforçado, medindo aproximadamente 15 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,73		Valor Total: 94,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	211 26.427.828/0001-14	4,73	4,73		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	290 13.322.188/0001-36	10,00	10,00	111,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 57 - HABILITAÇÃO
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Afiador de facas adiamantado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	655 13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 58 - HABILITAÇÃO
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: R:SQ-4282 AMASSADOR DE BATATAS INOX
Descrição: Amassador de batata em inox.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	641 26.427.828/0001-14	30,60	30,60		Sim



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	369	13.322.188/0001-36	35,00	35,00	14,38	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 59 - HABILITAÇÃO
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ASJ	Modelo: R:236 ASSADEIRA RETANGULAR ALTA N:3 26X38
Descrição: Assadeira de alumínio número 03, medidas: 35 cm x 24 cm x 05 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	718	26.427.828/0001-14	34,80	34,80	Sim	
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	511	13.322.188/0001-36	40,00	40,00	14,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 60 - HABILITAÇÃO
Lote 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio número 05, medidas: 44 cm x 31 cm x 5,5 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	958	13.322.188/0001-36	45,00	45,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 61 - HABILITAÇÃO
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CEARA	Modelo: R:60060 ASSADEIRA REDONDA 40
Descrição: Assadeira de alumínio redonda com 40 cm de diâmetro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 1.360,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	370	26.427.828/0001-14	68,00	68,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	440	13.322.188/0001-36	75,00	75,00	10,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 62 - HABILITAÇÃO
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio retangular, medidas: 47 cm x 34 cm x 7,0 cm.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	148	13.322.188/0001-36	70,00	70,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 63 - HABILITAÇÃO
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio retangular, medindo 45 cm x 28 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	781	13.322.188/0001-36	45,00	45,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 64 - HABILITAÇÃO
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ASJ	Modelo: R:095 BACIA 45 45X10,30CM 8,5L
Descrição: Bacia de Alumínio número 45, medindo 45x10, capacidade de 7 litros.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 1.433,60	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	974	26.427.828/0001-14	44,80	44,80		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	101	13.322.188/0001-36	55,00	55,00	22,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 65 - HABILITAÇÃO
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:643 BACIA CANELADA MEDIA RECICLADA
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 20 cm de diâmetro e 10 cm de altura, 20 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	947	26.427.828/0001-14	14,90	14,90		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	470	13.322.188/0001-36	20,00	20,00	34,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 66 - HABILITAÇÃO
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo: R:352-12 BACIA CANELADA 4,6 L BR
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 35 cm de diâmetro e 15 cm de altura, cor branca ou transparente.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	038	26.427.828/0001-14	18,75	18,75		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	065	13.322.188/0001-36	25,00	25,00	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 67 - HABILITAÇÃO
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: ERCAPLAST Modelo: R:627 BACIA CANELADA 10LITRO BR
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 45 cm de diâmetro e 20 cm de altura, cor branca ou transparente.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 32,39 Valor Total: 1.036,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	591	26.427.828/0001-14	32,39	32,39		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	608	13.322.188/0001-36	40,00	40,00	23,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HABILITAÇÃO
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo:
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 60 cm de diâmetro e 20 cm de altura, cor branca ou transparente
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	402	13.322.188/0001-36	60,00	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HABILITAÇÃO
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo:
Descrição: Bacia plástica 11 litros polipropileno na cor branca reforçada.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	878	13.322.188/0001-36	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HABILITAÇÃO
Lote 70**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 19 litros polipropileno na cor branca reforçada			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	502	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 71 - HABILITAÇÃO

Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Bandeja de polietileno de alta densidade ou polipropileno, cor branca, altura 3,5 x largura 18,0 x comprimento 30,0 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	035	13.322.188/0001-36	15,00	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 72 - HABILITAÇÃO

Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R:3104-4030 BANDEJA RETANGULAR 40X30CM
Descrição: Bandeja em aço inox, retangular, medindo aproximadamente 0,7 mm x 40 cm x 27 cm			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 29,22	Valor Total: 1.051,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	689	26.427.828/0001-14	46,99	29,22		Sim
2 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	174	21.690.355/0001-20	46,99	29,25	0,10	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	198	37.730.284/0001-81	46,99	33,14	13,30	Sim
4 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	423	13.322.188/0001-36	60,00	60,00	81,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 73 - HABILITAÇÃO
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: yins	Modelo: bandeja
Descrição: Bandeja em aço inox, retangular, medindo aproximadamente 50 cm x 30cm.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.617,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	853	21.690.355/0001-20	49,00	49,00		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	346	37.730.284/0001-81	49,00	49,00	0,00	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	973	13.322.188/0001-36	60,00	60,00	22,45	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	286	51.740.794/0001-60	568,96	568,96	848,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HABILITAÇÃO
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Bandeja grande retangular em inox: com alça, nas medidas aproximadas 48x32cm (CxL).			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	373	37.730.284/0001-81	125,00	125,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	733	13.322.188/0001-36	150,00	150,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HABILITAÇÃO
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Bule de alumínio batido, com capacidade para 3,5 litros, com tampa de alumínio e alça de madeira			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	087	13.322.188/0001-36	70,00	70,00		Sim



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 76 - HABILITAÇÃO
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caçarola de alumínio industrial, caçarola a vapor, com cabo de madeira fixado com rebites, tampa em alumínio com pegador em baquelite, com medidas aproximadas de 38 cm de diâmetro interno, espessura de 5cm, e com capacidade de 10 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	915 13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 77 - HABILITAÇÃO
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caçarola de alumínio industrial, caçarola a vapor, com cabo de madeira fixado com rebites, tampa em alumínio com pegador em baquelite, com medidas aproximadas de 45 cm de diâmetro interno, espessura de 1cm, e com capacidade mínima de 20 litros.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	466 13.322.188/0001-36	180,00	180,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 78 - HABILITAÇÃO
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa gran box baixa n.01 9,3 lts medindo 40,5cm x 129,0cmx12,2cm plástico polipropileno reforçado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	187	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HABILITAÇÃO
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: uj.plast	Modelo: organizer
Descrição: Caixa plastica organizadora c/ tampa reforçada medindo 42,5 x 28,4 x 25 cm com capacidade p/ 16,6 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	031	21.690.355/0001-20	35,00	35,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	934	13.322.188/0001-36	45,00	45,00	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HABILITAÇÃO
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa plastica organizadora c/ tampa reforçada medindo 417 x 285 x335 mm com capacidade p/ 25 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	968	13.322.188/0001-36	45,00	45,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HABILITAÇÃO
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa plastica organizadora c/ tampa reforçada medindo 530 x 351 x 293 mm com capacidade p/ 38 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	848	13.322.188/0001-36	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HABILITAÇÃO
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora fabricada com plástico resistente com as seguintes medidas 40x30x20 cm altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	778	13.322.188/0001-36	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HABILITAÇÃO
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: uj.plast	Modelo: organizer
Descrição: Caixa organizadora fabricada com plástico resistente com as seguintes medidas 60x35x15 cm altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,49	Valor Total: 1.874,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	329	21.690.355/0001-20	62,49	62,49		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	232	13.322.188/0001-36	70,00	70,00	12,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HABILITAÇÃO
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa plástica com tampa incolor: 28 litros, nas medidas 41 x 29 x 22 cm (CxLxA), fabricação em polipropileno, BMC ou SMC, incolor, empilhável, com tampa hermética do mesmo material, atóxico para alimentos.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	328	13.322.188/0001-36	75,00	75,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 85 - HABILITAÇÃO
Lote 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa plástica com tampa incolor: 56 litros, nas medidas mínimas 56,5 x 38,5 x 37 cm (CxLxA), fabricação em polipropileno, BMC ou SMC, incolor, empilhável, com tampa hermética do mesmo material, atóxico para alimentos.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	791	13.322.188/0001-36	80,00	80,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 86 - HABILITAÇÃO
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa plástica polipropileno empilhável c/ tampa medindo 56,8 x 47,3 x 12,3 cm capacidade 15 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	249	13.322.188/0001-36	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 87 - HABILITAÇÃO
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: UNINJET	Modelo: R:1203 CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA E TRAVA 10L
Descrição: Caixa plástica polipropileno empilhável c/ tampa medindo 45,6 x 36,5 x 12,9 cm capacidade 10 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	683	26.427.828/0001-14	34,70	30,00		Sim
2 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	734	21.690.355/0001-20	34,70	30,03	0,10	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	125	13.322.188/0001-36	45,00	45,00	49,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 88 - HABILITAÇÃO
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa plástica vazada para hortaliças medindo 56 x 36,5 x 31 cm (Comprimento x Largura x Altura) Capacidade volumétrica: 47Litros Capacidade Carga por Caixa: 30 kg Peso Unidade: 1.8 Kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	912	13.322.188/0001-36	70,00	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 89 - HABILITAÇÃO
Lote 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa térmica fabricada em isopor com capacidade de 24 litros			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	820	13.322.188/0001-36	45,00	45,00		Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	031	51.740.794/0001-60	682,56	682,56	1416,8000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 90 - HABILITAÇÃO
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 90 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO: ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL, COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM 2 ALÇAS BILATERAIS EM ALUMINIO POLIDO, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 3MM. LITRAGEM MINIMA 27 LITROS.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	465	13.322.188/0001-36	160,00	160,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 91 - HABILITAÇÃO

Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caldeirão de alumínio batido com tampa e alça com capacidade para 30 litros
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	148	13.322.188/0001-36	160,00	160,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 92 - HABILITAÇÃO

Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caldeirão de alumínio batido com tampa e alça com capacidade para 40 litros
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	185	13.322.188/0001-36	300,00	300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 93 - HABILITAÇÃO

Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 93 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caldeirão de alumínio batido, com tampa e alça, capacidade para 20 litros
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	769	13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 94 - HABILITAÇÃO
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ig.import **Modelo:** vidro
Descrição: CANECA COM ALÇA, EM VIDRO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300ML.
Quantidade: 2.100 **Valor Unit.:** 6,45 **Valor Total:** 13.545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	551	21.690.355/0001-20	6,45	6,45		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	373	13.322.188/0001-36	10,00	10,00	55,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 95 - HABILITAÇÃO
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caneca de alumínio batido e alça de madeira, com capacidade para 05 litros.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	365	13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 96 - HABILITAÇÃO
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 96 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caneca de alumínio batido e alça de madeira, com capacidade para 02 litros.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	963	13.322.188/0001-36	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 97 - HABILITAÇÃO
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caneca de alumínio batido e laça de madeira com capacidade para 03litros
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	428	13.322.188/0001-36	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 98 - HABILITAÇÃO
Lote 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: CANECO DE ALUMÍNIO: 05 LITROS, RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA, FABRICADO EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL, SEM TAMPA, COM ALÇA EM MADEIRA QUE PROPORCIONE SEGURANÇA PARA O MANUSEIO, ESPESSURA DE 2 MM.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	658	13.322.188/0001-36	70,00	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 99 - HABILITAÇÃO
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 99 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GOLDEN INOX **Modelo:** GOLDEN INOX
Descrição: Colher de mesa em inox com espessura mínima de 1,0 mm, comprimento mínimo de 19 cm, com cabo em inox, de primeira linha, acabamento em brilho, apropriada para uso diário, podendo ser lavada em máquina de lavar louças.
Quantidade: 190 **Valor Unit.:** 3,25 **Valor Total:** 617,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	460	37.730.284/0001-81	3,97	3,25		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	474	26.427.828/0001-14	3,97	3,51	8,00	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	821	13.322.188/0001-36	6,00	6,00	70,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 100 - HABILITAÇÃO
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GOLDEN INOX **Modelo:** GOLDEN INOX
Descrição: Colher de sobremesa em inox, peso aproximado 0,04gr, com comprimento mínimo 16 cm, com bojo em formato simétrico e bordas arredondadas, totalmente feita em inox, acabamento em brilho, apropriada para uso diário, podendo ser lavada em máquina de lavar louças.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 1,33 **Valor Total:** 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	716	37.730.284/0001-81	1,40	1,33		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	251	26.427.828/0001-14	1,40	1,40	5,26	Sim
3 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	423	21.690.355/0001-20	1,40	1,40	0,00	Sim
4 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	427	13.322.188/0001-36	5,00	5,00	257,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 101 - HABILITAÇÃO
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GOLDEN INOX **Modelo:** GOLDEN INOX
Descrição: Concha em aço inoxidável, capacidade para 120 ml, 90x30 cm
Quantidade: 105 **Valor Unit.:** 10,13 **Valor Total:** 1.063,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	877	37.730.284/0001-81	24,90	10,13		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	743	26.427.828/0001-14	24,90	10,20	0,69	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	406	13.322.188/0001-36	35,00	35,00	243,14	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 102 - HABILITAÇÃO
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Concha para arroz, com medidas aproximadas 30x58x28x2,3mm (CxLxAxE), toda em aço inox, podendo ser lavada na máquina de lavar louças. Cabo: 35 cm			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	522 37.730.284/0001-81	15,20	10,00		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	737 26.427.828/0001-14	15,20	10,94	9,40	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	454 13.322.188/0001-36	25,00	25,00	128,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 103 - HABILITAÇÃO
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: CONCHA PARA FEIJÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAS 25X7,4X7X7 CM (CXLXAXD), CAPACIDADE MÍNIMA DE 100ML, TODA EM AÇO INOX, PODENDO SER LAVADA NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. CABO: 30CM			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	759 37.730.284/0001-81	32,63	13,00		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	240 26.427.828/0001-14	32,63	13,97	7,46	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	340 13.322.188/0001-36	45,00	45,00	222,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 104 - HABILITAÇÃO
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: R:COPO AGUA 300ML DUPLO
Descrição: COPO DE VIDRO: TRANSPARENTE, SUPERFÍCIE LISA, PAREDE E GROSSA, CAPACIDADE DE 300 ML, NAS DIMENSÕES 6,5X16CM DE ALTURA.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.160,00	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	851	26.427.828/0001-14	4,00	4,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	231	13.322.188/0001-36	6,00	6,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HABILITAÇÃO
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:2348 COPO MEDIDA
Descrição: Copo medidor de 500 ml graduado. Material: Polipropileno - plástico resistente atóxico. Graduação de: Xícara, Chocolate, Semolina, ml, Arroz, Farinha, Açúcar			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,55		Valor Total: 106,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	988	26.427.828/0001-14	3,55	3,55		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	531	13.322.188/0001-36	6,00	6,00	69,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HABILITAÇÃO
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: CORTADOR / PICADOR DE LEGUMES - CORTADOR PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS(CABRITA) COM TRIPÉ ALTO(120CM) COM CORPO EM AALUMÍNIO, FACAS DE INOX DE 10MM, PINTURA EPÓXI ELETRSTÁTICA PÉS TUBO DE AÇO 3/8 ZINCADO, COM DUAS MOLAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	555	13.322.188/0001-36	200,00	200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HABILITAÇÃO
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 107 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Cortador de legumes sênior, com corpo de alumínio fundido e esmaltado, navalha em inox, altura 17 mm, peso 2,4 kg, macho em plástico rígido.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	762	13.322.188/0001-36	160,00	160,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 108 - HABILITAÇÃO
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: DESCASCADOR MANUAL DE LEGUMES, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO POLIPROPILENO
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	364	13.322.188/0001-36	10,00	10,00		Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 109 - DESERTO
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Descascador de legumes industrial, capacidade para 200 a 250 kg/h. Bivolt
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

**LOTE 110 - HABILITAÇÃO
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: ESCORREDOR DE COPOS: ESCORREDOR INDUSTRIAL, RESISTENTE, EM INOX, 48 COPOS.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	221	13.322.188/0001-36	175,00	175,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 111 - HABILITAÇÃO
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS: EM AÇO INOX, COM TRÊS PLANOS, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 60 PRATOS. DIMENSÕES 52X30X74 CM.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	109	13.322.188/0001-36	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - HABILITAÇÃO
Lote 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Escorredor de pratos em aço inox para no mínimo 14 pratos			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	823	13.322.188/0001-36	120,00	120,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HABILITAÇÃO
Lote 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA: COM CAPACIDADE DE 70 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, COM BASE DE APOIO. DIÂMETRO 60 CM E ALTURA 35 CM, FABRICADO EM ALUMINIO POLIDO, COM ALÇAS REFORÇADAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	469 13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HABILITAÇÃO
Lote 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Escorredor de macarrão/arroz de alumínio batido com 30 cm de diâmetro			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	434 13.322.188/0001-36	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HABILITAÇÃO
Lote 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Escorredor de macarrão/arroz de alumínio batido com diâmetro de 60 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	542 13.322.188/0001-36	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HABILITAÇÃO
Lote 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: GP	Modelo: R:GP057 ESCUMAEIRA PROFISSIONAL C/ GANCHO 38CM
Descrição: Escumadeira em aço inoxidável, resistente às altas temperaturas, medindo 35 cm x 6,5 cm x 11,5 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	291 26.427.828/0001-14	21,80	21,80		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	110 13.322.188/0001-36	50,00	50,00	129,36	Sim



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 117 - HABILITAÇÃO
Lote 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: R:SQ-4241 ESPATULA PARA BOLO 27CM
Descrição: ESPÁTULA PARA BOLO, PESO APROXIMADO DE 0,10GR MEDIDAS APROXIMADAS 310X75X35MM (CXLXA), TODA EM AÇO INOX, CABO COM FURO PASSANTE, FIO LEVEMENTE SERRILHADO, PODENDO SER LAVADO NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 104,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	170 26.427.828/0001-14	9,49	9,49		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	661 13.322.188/0001-36	20,00	20,00	110,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 118 - HABILITAÇÃO
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: R:SQ-3724 ESCUMADEIRA PARA FRITURA
Descrição: ESPUMADEIRA PARA FRITURAS, COM DIÂMETRO 12 CM, COM CABO REFORÇADO DE 30 CM, TODA EM AÇO INOX, PODENDO SER LAVADA NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,52	Valor Total: 450,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	769 26.427.828/0001-14	22,57	22,52		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	043 37.730.284/0001-81	22,57	22,55	0,13	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	914 13.322.188/0001-36	35,00	35,00	55,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 119 - HABILITAÇÃO
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo:
Descrição: Estrado plastico 50 x 50 cm para estocagem de material na cor branca reforçado
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	453	13.322.188/0001-36	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HABILITAÇÃO
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120 Unidade: UNIDADE Marca: original Modelo: cook
Descrição: FAÇA DE AÇO INOX: CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO 6 POLEGADAS, 3,5CM DE LARGURA, LÂMINA 30, POLIETILENO. COMPRIMENTO CABO: 15CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,83 Valor Total: 256,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	196	21.690.355/0001-20	30,00	12,83		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	655	26.427.828/0001-14	30,00	12,84	0,08	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	309	13.322.188/0001-36	40,00	40,00	211,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HABILITAÇÃO
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121 Unidade: UNIDADE Marca: KEHOME Modelo: R:5776 FAÇA DE COZINHA INOX 8" WHITENHA
Descrição: FAÇA DE AÇO INOX: CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO 8 POLEGADAS, 8,0CM DE LARGURA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,10 Valor Total: 322,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	965	26.427.828/0001-14	16,10	16,10		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	221	13.322.188/0001-36	25,00	25,00	55,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 122 - HABILITAÇÃO
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R:5769 FACA P/TOMATE WHITE
Descrição: Faca em aço inoxidável com cabo de polietileno n ° 5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,33		Valor Total: 366,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	270	26.427.828/0001-14	18,33	18,33		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	939	13.322.188/0001-36	25,00	25,00	36,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HABILITAÇÃO
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R:5624 FACA HEART 20,5CM
Descrição: Faca em aço inoxidável inteiriço, com ponta arredondada, medindo 02 cm x 20 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,34		Valor Total: 126,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	649	26.427.828/0001-14	6,98	6,34		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	007	37.730.284/0001-81	6,98	6,37	0,47	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	695	13.322.188/0001-36	12,00	12,00	88,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - HABILITAÇÃO
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R:5776 FACA DE COZINHA INOX 8" WHITE
Descrição: Faca em aço inoxidável, com cabo de polietileno, para corte de carnes, resistente a impacto n° 08, com cabo branco.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 26,98		Valor Total: 647,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	321	26.427.828/0001-14	26,98	26,98		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	580	13.322.188/0001-36	35,00	35,00	29,73	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 125 - HABILITAÇÃO
Lote 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Faca para pão em aço inox, com cabo de polietileno			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 235,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	165 37.730.284/0001-81	10,00	9,83		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	347 26.427.828/0001-14	10,00	10,00	1,73	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	413 13.322.188/0001-36	15,00	15,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 126 - HABILITAÇÃO
Lote 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R:5779 FACAS DE LEGUMES INOX 4" WHITE
Descrição: Faca de legumes nº 3 1/12 de inox, com cabo polietileno			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 239,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	702 26.427.828/0001-14	9,98	9,98		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	354 13.322.188/0001-36	15,00	15,00	50,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 127 - HABILITAÇÃO
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: FORMA ALUMÍNIO, REFORÇADA COM 2 ALÇAS, TAMANHO GRANDE RETANGULAR 42X32X5(CXLXA)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	848	13.322.188/0001-36	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 128 - HABILITAÇÃO
Lote 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: CEARA	Modelo: R:61234 FORMA DE BOLO PAD.POL(22) 2,14L
Descrição: FORMA PARA PUDIM: Nº 22, REDONDA COM TAMP A E FURO CENTRAL, ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE, NAS MEDIDAS 22X9 (DXA).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,86		Valor Total: 677,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	573	26.427.828/0001-14	33,86	33,86		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	653	13.322.188/0001-36	50,00	50,00	47,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 129 - HABILITAÇÃO
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA TIPO FUNDO, EM ALUMINIO REVESTIMENTO EM TEFLON COM TAMP A E CABO BAQUELITE, 28 CM DIÂMETRO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	600	13.322.188/0001-36	80,00	80,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 130 - HABILITAÇÃO
Lote 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA TIPO RASA, ANTIADERENTE, EM CABO BAQUELITE, 20 CM DIÂMENTRO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	368	13.322.188/0001-36	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 131 - HABILITAÇÃO
Lote 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA TIPO FUNDO, EM ALUMINIO, ANTIADERENTE, COM TAMPA E CABO BAQUELITE, 25 CM DIÂMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	122	13.322.188/0001-36	75,00	75,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 132 - HABILITAÇÃO
Lote 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Frigideira em aço inox, com 30 cm de diâmetro, com revestimento de material antiaderente.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	487	13.322.188/0001-36	250,00	250,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 133 - HABILITAÇÃO
Lote 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: GARFO DE MESA EM INOX, PESO APROXIMADO 0,03GR, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 23X193 MM (LXA) COM 23 CM COMPRIMENTO E 3MM ESPESSURA, GARFO COM DENTES POLIDOS NA PARTE INTERNA, TOTALMENTE FEITO EM INOX, ACABAMENTO EM BRILHO, APROPRIADO PARA USO DIÁRIO, PODENDO SER LAVADO EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 2.362,50



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	405	37.730.284/0001-81	7,70	2,25		Sim
2 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	226	21.690.355/0001-20	7,70	3,03	34,67	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	017	26.427.828/0001-14	7,70	3,04	0,33	Sim
4 42069413CLAUDEMIR DA ROCHA	225	42.069.413/0001-72	7,70	3,85	26,64	Sim
5 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	807	13.322.188/0001-36	15,00	15,00	289,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HABILITAÇÃO

Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Garrafa botijão térmica em inox, indicada para líquidos quentes e frios, com capacidade de 5 litros. Com torneira e alça embutida para facilitar o transporte, isolamento térmico, bocal largo e pés retráteis.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	364	13.322.188/0001-36	90,00	90,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HABILITAÇÃO

Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAVEL	Modelo: 9L
Descrição: Garrafa botijão térmica em inox, indicada para líquidos quentes e frios, com capacidade de 9 litros. Com torneira e alça embutida para facilitar o transporte, isolamento térmico, bocal largo e pés retráteis.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 244,00		Valor Total: 1.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.A SOLUCOES LTDA	330	37.550.502/0001-04	244,00	244,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	507	13.322.188/0001-36	300,00	300,00	22,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 136 - HABILITAÇÃO
Lote 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Garrafa botijão térmica em inox, indicada para líquidos quentes e frios, com capacidade de 12 litros. Com torneira e alça embutida para facilitar o transporte, isolamento térmico, bocal largo e pés retráteis.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	562	13.322.188/0001-36	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 137 - HABILITAÇÃO
Lote 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA: COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 01 LITRO, CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, EM AÇO INOXIDÁVEL POR FORA E AMPOLA EM VIDRO, COM TAMPA EM PRESSÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	395	13.322.188/0001-36	120,00	120,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - HABILITAÇÃO
Lote 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA: COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,8 LITROS, CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, EM AÇO INOX POR FORA E AMPOLA EM VIDRO, COM TAMPA EM PRESSÃO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	438	13.322.188/0001-36	120,00	120,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 139 - HABILITAÇÃO
Lote 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: INCICTA	Modelo: R:GARRAFA TERMICA 1,0L
Descrição: Garrafa térmica, de rosca, com tampa externa, ampola de vidro, corpo plástico, capacidade de 1 litro. Cor preta			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 54,33	Valor Total: 1.195,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	203	26.427.828/0001-14	54,33	54,33		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	002	13.322.188/0001-36	75,00	75,00	38,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 140 - HABILITAÇÃO
Lote 140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Garrafão térmico, com alça, tampas rosqueáveis e corpo revestido em plástico contra impacto, capacidade de 05 litros. Cor azul.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	796	13.322.188/0001-36	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - HABILITAÇÃO
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: JARRA DE VIDRO RESISTENTE: COM ALÇA TRANSPARENTE E COM TAMPA, CAPACIDADE DE 2 LITROS.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	236	13.322.188/0001-36	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 142 - HABILITAÇÃO
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA: GRADUADA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 02 LITROS.S.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	485 13.322.188/0001-36	20,00	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - HABILITAÇÃO
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:2009 JARRA CANELADA C/TAMPA 3,8L
Descrição: Jarra plástica: polipropileno super-resistente, transparente, com tampa e capacidade para 03 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	326 26.427.828/0001-14	15,00	15,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	759 13.322.188/0001-36	25,00	25,00	66,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HABILITAÇÃO
Lote 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA: GRADUADA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 05 LITROS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	692 13.322.188/0001-36	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 145 - HABILITAÇÃO
Lote 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Jarra plastica 5 litros com tampa de polipropileno capacidade minima para (5000ml) transparente com tampa, com alca fixada na parte superior e inferior do corpo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	712	13.322.188/0001-36	35,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 146 - HABILITAÇÃO
Lote 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: MIMO	Modelo: R:10043 JARRA QUADRADA SLEEK 1200ML
Descrição: Jarra de vidro resistente, lisa, transparente, com tampa de plástico na cor branca. Capacidade para 1,5 l.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,88	Valor Total: 597,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	114	26.427.828/0001-14	29,88	29,88		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	641	13.322.188/0001-36	40,00	40,00	33,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 147 - HABILITAÇÃO
Lote 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: GP	Modelo: R:GP118 JARRA INOX C/TAMPA E SEPARADOR DE GELO 2L
Descrição: Jarra em aço inox com tampa 2 litros, com aparador para gelo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,50	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	001	26.427.828/0001-14	82,50	82,50		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	678	13.322.188/0001-36	100,00	100,00	21,21	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 148 - HABILITAÇÃO
Lote 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Jogo de porta mantimentos em alumínio polido composto por cinco potes.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	750 13.322.188/0001-36	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HABILITAÇÃO
Lote 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Lixeira com pedal resistente, capacidade para 100 litros, em polipropileno acionamento de tampa com pedal com as seguintes medidas 61x61x90,5cm com rodas			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	227 13.322.188/0001-36	200,00	200,00		Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	965 51.740.794/0001-60	627,78	627,78	213,8900	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 150 - HABILITAÇÃO
Lote 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL: DE POLIPROPILENO, COM TAMPA E PEDAL, FORMATO RETANGULAR, CAPACIDADE DE 50 LITROS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS					



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	263	13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	202	51.740.794/0001-60	294,24	294,24	194,2400	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 151 - HABILITAÇÃO
Lote 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO: 15 LITROS, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM PEGADOR DE TAMPA DE PLÁSTICO, ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO REBITADAS.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	702	13.322.188/0001-36	220,00	220,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 152 - HABILITAÇÃO
Lote 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 13 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, COM MOLA DE SEGURANÇA, ESPESSURA DE 3,5MM. COR ALUMÍNIO. TAMPA COM TRAVAS EXTERNAS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	049	13.322.188/0001-36	450,00	450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 153 - HABILITAÇÃO
Lote 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Panela de pressão de alumínio polido de 18 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	973	13.322.188/0001-36	450,00	450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 154 - HABILITAÇÃO
Lote 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, COM MOLA DE SEGURANÇA, ESPESSURA DE 3,5MM. COR ALUMÍNIO. COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	349	13.322.188/0001-36	450,00	450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 155 - HABILITAÇÃO
Lote 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, COM MOLA DE SEGURANÇA, ESPESSURA DE 3MM. COR ALUMÍNIO. COM SISTEMA DE FECHAMENTO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	600	13.322.188/0001-36	120,00	120,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 156 - HABILITAÇÃO
Lote 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Panela tipo caçarola, de alumínio batido, tamanho nº 20, medidas: 20 cm de diâmetro, altura: 10 cm, volume: 3 litros, espessura de 2,0 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	486 13.322.188/0001-36	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 157 - HABILITAÇÃO
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Panela tipo caçarola, de alumínio batido, tamanho nº 24, medidas: 24 cm de diâmetro, altura: 12,5 cm, volume: 5,6 litros, espessura de 2,0 mm.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	710 13.322.188/0001-36	75,00	75,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 158 - HABILITAÇÃO
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Panela tipo caçarola, de alumínio batido, tamanho nº 30, medidas: 30 cm de diâmetro, altura: 14 cm, volume: 9,5 litros, espessura de 3,0 mm.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	873 13.322.188/0001-36	80,00	80,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 159 - HABILITAÇÃO
Lote 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Panela tipo caçarola, nº 40 de alumínio batido (fundido), com capacidade para 17 litros, alça de alumínio			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	925	13.322.188/0001-36	150,00	150,00		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 160 - HABILITAÇÃO
Lote 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Panela tipo caçarola, nº 50 de alumínio batido (fundido), com capacidade para 29 litros, alça de alumínio.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	875	13.322.188/0001-36	350,00	350,00		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 161 - HABILITAÇÃO
Lote 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: R:SQ-3703 PENEIRA INOX 22CM
Descrição: PENEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL COM CABO PARA COAR SUCOS E CHÁS, DE TELA FINA DE APROXIMADAMENTE 23 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 582,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	813	26.427.828/0001-14	19,40	19,40		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	682	13.322.188/0001-36	30,00	30,00	54,64	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 162 - HABILITAÇÃO
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Peneira em aço inox com diâmetro de 13 cm e comprimento aproximado de 28,5 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	901	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 163 - HABILITAÇÃO
Lote 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: R:SQ-3701 PENEIRA 18CM
Descrição: Peneira em aço inox com diâmetro de 18 cm, com suporte para comodação em panelas e travessas.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,78		Valor Total: 289,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	971	26.427.828/0001-14	13,78	13,78		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	163	13.322.188/0001-36	20,00	20,00	45,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HABILITAÇÃO
Lote 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Peneira de nylon com diametro de (200)mm com borda de polipropileno tipo com cabo e suporte de apoio na outra lateral para separar impurezas uso domestico acondicionada em embalagem apropriada			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	994	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 165 - HABILITAÇÃO
Lote 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Picador de legumes manual reforçado, em alumínio fundido e pés derrapantes, facas de corte em aço inox.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	099	13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 166 - HABILITAÇÃO
Lote 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Placa de cortes: de polietileno, 30cm x 50cm x 15mm, tábua antideslizante, atóxica e antibactericida, bordas arredondadas, canal nas bordas, com pegador, com normas aprovadas pela anvisa. Nas cores vermelha, verde e/ou branca.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	620	13.322.188/0001-36	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 167 - HABILITAÇÃO
Lote 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Pote acondicionar alimentos: liso transparente ou cristal, formato redondo, mínimo de 7,6 litros, com tampa plástica rosqueável, medidas aproximadas, 25,7x23,2 cm (AxL).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	017	13.322.188/0001-36	35,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HABILITAÇÃO
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 168 **Unidade:** UND **Marca:** ERCAPLAST **Modelo:** R:2500 POTE MANTIMENTO REDONDO AVULSO 2L TRANSP
Descrição: Pote Alimentos: redondos com tampa, em polipropileno, poliestireno atóxico transparente, incolor, com capacidade mínima de 2 kg e altura 83mm, diâmetro 101mm
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 9,77 **Valor Total:** 488,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	483	26.427.828/0001-14	9,77	9,77		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	105	13.322.188/0001-36	15,00	15,00	53,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 169 - HABILITAÇÃO
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Pote Alimentos: vidros 1L com tampa, pode ser utilizado em freezer, geladeira e microondas, quadrado, resistente.
Quantidade: 52 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	925	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 170 - HABILITAÇÃO
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, RESISTENTE PARA ACONDICIONAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE ALIMENTOS TAMPA FLEXÍVEL DE FECHAMENTO BOM PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E MICROONDAS. COM CAPACIDADE DE MÍNIMA DE 8 L, COM MEDIDAS DE NO MÍNIMO 25X21 CMX14 (AXL)
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	979	13.322.188/0001-36	35,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 171 - HABILITAÇÃO
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: uj.plast	Modelo: pote
Descrição: Pote plástico, com tampa transparente, medindo 30,4 x 16,9 x 11,1 cm, retangular, com capacidade para 3,7 litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	838	21.690.355/0001-20	9,00	8,60		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	379	26.427.828/0001-14	9,00	9,00	4,65	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	713	13.322.188/0001-36	15,00	15,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 172 - HABILITAÇÃO
Lote 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Pote plástico polipropileno reforçado retangular c/ tampa medindo 338 x 230 x 115 mm capacidade 6,5 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	223	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 173 - HABILITAÇÃO
Lote 173**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Pote plástico polipropileno reforçado retangular c/ tampa medindo 285 x 176 x 97 mm capacidade 3,5 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	913	13.322.188/0001-36	12,00	12,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 174 - HABILITAÇÃO
Lote 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Pote plastico polipropileno reforçado c/tampa redondo, medidndo 137x320 com capacidade 7,5lt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	656	13.322.188/0001-36	20,00	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 175 - HABILITAÇÃO
Lote 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: UNINJET	Modelo: R:1131 CONTAINER REDONDO 3L
Descrição: Pote plastico polipropileno reforçado c/tampa redondo, medidndo 110 x240 mm com capacidade 3 lt			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 265,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	614	26.427.828/0001-14	7,80	7,80		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	073	13.322.188/0001-36	15,00	15,00	92,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 176 - HABILITAÇÃO
Lote 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Pote plastico polipropileno reforçado c/tampa redondo, medidndo 125x280 com capacidade 4,75lt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	734	13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 177 - HABILITAÇÃO
Lote 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** uj.plast **Modelo:** organizer
Descrição: Pote plastico polipropileno reforçado retangular c/ tampa medindo 392 x 284 x 136 mm capacidade 11 litros
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	531	21.690.355/0001-20	33,00	33,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	180	13.322.188/0001-36	45,00	45,00	36,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 178 - HABILITAÇÃO
Lote 178**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** duralex **Modelo:** vidro
Descrição: PRATO DE SOPA: EM VIDRO TEMPERADO, FUNDO, REDONDO, TRANSPARENTE, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 DE DIÂMETRO.
Quantidade: 1.600 **Valor Unit.:** 6,56 **Valor Total:** 10.496,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	698	21.690.355/0001-20	14,00	6,56		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	064	26.427.828/0001-14	14,00	6,57	0,15	Sim
3 42069413CLAUDEMIR DA ROCHA	647	42.069.413/0001-72	14,00	7,00	6,54	Sim
4 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	003	13.322.188/0001-36	20,00	20,00	185,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 179 - HABILITAÇÃO
Lote 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NADIR **Modelo:** R:PRATO DIAMANTE RASO
Descrição: Prato raso de vidro liso, incolor, com 22 cm de diâmetro x 1,8 cm de altura
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 6,25 **Valor Total:** 3.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	573	26.427.828/0001-14	6,25	6,25		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	866	13.322.188/0001-36	10,00	10,00	60,00	Sim



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 180 - HABILITAÇÃO
Lote 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALADOR: COM QUATRO FACES, EM FORMATO TRIANGULAR, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, LÂMINAS PARA RALO GROSSO, RALO MÉDIO E RALO FINO, BASE EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	771 13.322.188/0001-36	25,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 181 - HABILITAÇÃO
Lote 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: R:SQ-2309 RALADOR 4 FACES 22CM
Descrição: Ralo de 4 faces diferentes, em aço inox, 21 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 417,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	122 26.427.828/0001-14	13,90	13,90		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	675 13.322.188/0001-36	20,00	20,00	43,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 182 - HABILITAÇÃO
Lote 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Recipiente retangular em plástico resistente, com tampa, medindo 30 cm x 15 cm.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	099	13.322.188/0001-36	15,00	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 183 - HABILITAÇÃO
Lote 183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: solrac	Modelo: pp
Descrição: Socador de feijão em polietileno atóxico, com cabo grande, inodoro, inquebrável, impermeável, formato anatômico, alta durabilidade. Dimensões: 100 x 10 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 202,56	Valor Total: 4.051,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	644	21.690.355/0001-20	202,56	202,56		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	714	26.427.828/0001-14	202,56	202,56	0,00	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	426	13.322.188/0001-36	250,00	250,00	23,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 184 - HABILITAÇÃO
Lote 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTICOS SANTANA	Modelo: R:10762 PILAO P/TEMPERO
Descrição: Socador de alho, copo/pilão em polietileno atóxico, inodoro, inquebrável, impermeável, formato anatômico, alta durabilidade. Dimensões: 100 x 10 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	198	26.427.828/0001-14	8,00	8,00		Sim
2 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	338	13.322.188/0001-36	15,00	15,00	87,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 185 - HABILITAÇÃO
Lote 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: R: TEMOMETRO DIGITAL
Descrição: Termômetro digital tipo espeto, com capa protetora a prova d'água, - 45 a 230° c, alimentação a bateria lr44x1,5 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 202,57	Valor Total: 4.051,40	



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	705	26.427.828/0001-14	202,60	202,57		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	657	51.740.794/0001-60	202,60	202,60	0,01	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	665	13.322.188/0001-36	250,00	250,00	23,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 186 - HABILITAÇÃO
Lote 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: marinex	Modelo: vidro
Descrição: TRAVESSA ASSADEIRA RETANGULAR, FUNDO, DE VIDRO REFRAATÓRIO RESISTENTE, COM TAMPA, MÍNIMO DE 5 LITROS, COM MEDIDAS DE NO MÍNIMO 7X24X40 MM (AXLXC).			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 93,74		Valor Total: 4.968,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA	233	21.690.355/0001-20	107,00	93,74		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	216	26.427.828/0001-14	107,00	94,74	1,07	Sim
3 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	073	13.322.188/0001-36	150,00	150,00	58,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 187 - HABILITAÇÃO
Lote 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: XÍCARA DE CAFÉ: EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE MÍNIMA DE 50 ML, COM PIRES. NAS SEGUINTE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5,5X6X5 CM (AXDXP),			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	512	13.322.188/0001-36	15,00	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 188 - HABILITAÇÃO
Lote 188**



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Cadeira plástica: material: polipropileno, cor: branco, peso suportado até: 182kg, medidas aproximadas: altura: 88,80cm, largura: 42,50 cm, comprimento: 51,20cm.
Quantidade: 950 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	458	13.322.188/0001-36	60,00	60,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	285	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	19900,000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 189 - HABILITAÇÃO
Lote 189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Mesa plástica: material: polipropileno, cor: branco, peso suportado até: 30kg, medidas aproximadas: comprimento: 70 cm, - largura: 70 cm, altura: 70 cm, distância entre as pernas: 70,5 cm.
Quantidade: 210 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	763	13.322.188/0001-36	90,00	90,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	017	51.659.136/0001-49	12.000,00	12.000,00	13233,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 190 - HABILITAÇÃO
Lote 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** WAP **Modelo:** GTW20
Descrição: Aspirador de pó e água, com alto poder de sucção, saída de ar aproveitável, recipiente ou reservatório com capacidade mínima de 20 litros, mangueira flexível de no mínimo 2 metros, cabo elétrico com no mínimo 5 metros, potência mínima de 1400 watts, tensão 127 volts. Em conformidade com a norma abnt/nbr vigentes para o produto.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 682,99 **Valor Total:** 6.829,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

1 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	307	54.491.422/0001-36	684,00	682,99		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	224	51.659.136/0001-49	12.000,00	683,99	0,15	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	515	24.675.507/0001-03	685,00	685,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO ALINE CAMILA DA SILVA

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO MICHELE ALVES PINTO

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA